تجمع اعتراضی “همگامی”

به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در بروکسل به مناسبت روز جهانی حقوق
بشر

فرزانه سید سعیدی

جمعه ۱۹ آذر ۱۳۸۹- ۱۰ دسامبر ۲۰۱۰

نمایندگانی از نهادها و کانونهای شهرهای اروپا در حرکتی نمادین
در روز جهانی حقوق بشر برای مقابله به جنایات جمهوری اسلامی در

بروکسل مرکز اتحادیه اروپا تجمع کردند.